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Tuotenimi: Lime-korianteripaneroitu kalaleike
Produktnamn: Lime-korianderpanerad fiskbiff
Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY02385
EAN: 6416025128249

Paino / Vikt: 2kg

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g: energia / energi 582 kJ / 139 kcal

rasva / fett 8,0 g

josta tyydyttynyttä / varav mättat 1,7 g

hiilihydraatit / kolhydrater 11,5 g

josta sokereita / varav sockerarter 1,3 g

proteiini / protein 4,5 g

suola / salt 0,7 g

Laktoosia / Laktos: alle/under 0,01 g / 100 g

Ruokavaliotiedot / Dietinformation: Laktoositon/ laktosfri

Allergeenejä / Allergener: kala, vehnä, maito / fisk, vete, mjölk

Saattaa sisältää jäämiä seesamista.

Kan innehålla spår av sesam.

Säilytys / Förvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C

Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.

Den upptinade produkten får inte frysas igen. 

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.

1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

Lämmitysohje / Uppvärmning: Kuumennettava kauttaaltaan / Bör upphettas till 75 °C.

Valmistuttaja / Tillverkas för: Menumat Oy

Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

Valmistusmaa/Tillverkningsland: Suomi/Finland

AINESOSAT 
Pestoperuna 45 % [peruna, pesto (auringonkukkaöljy, basilika, suola, maissitärkkelys, valkosipuli, viinietikka, fruktoosi, 
happamuudensäätöaine (E270, E330)), rapsiöljy, suola], turskapala 23 % [turska (Gadus morhua), vehnäjauho, auringonkukka-
ja/tai rypsiöljy, suola, kasvikuitu, korianteri, vesi, lime, luontainen sitruuna-aromi], juustokastike [laktoositon kasvirasvasekoite 
(rasvaton maito (Suomi), vesi, rypsiöljy, muunnettu maissi- ja tapiokatärkkelys, emulgointiaine (E472e), aromi, väri 
(karotenoidit)), cheddar kastike (juusto mm. cheddar juusto (pastöroitu maito (EU), suola, hapate, väri (E160b)), vesi, voi 
(Suomi), sulatesuolat (E452, E331, E339), säilöntäaine (E200), värit (E160a, E160c)), ruohosipuli, suola], juurekset [porkkan a, 
lanttu]. 
INGREDIENSER
Pestopotatis 45 % [potatis, pesto (solrosolja, basilika, salt, majsstärkelse, vitlök, vinäger, fruktos, surhetsreglerande med el 
(E270, E330)), rapsolja, salt], torskbit 23 % [torsk (Gadus morhua), vetemjöl, solros- och/eller rypsolja, salt, vegetabilisk fiber, 
koriander, vatten, lime, naturlig citronarom], ostsås [laktosfri vegetabilisk fettblandning (skummjölk (Finland), vatten, rypsolja, 
modifierad majs- och tapiokastärkelse, emulgeringsmedel (E472e), arom, färgämnen (karotener)), cheddarsås (ost bl.a. 
cheddarost (pastöriserad mjölk (EU), salt, surdeg, färgämne (E160b)), vatten, smör (Finland), smältsalter (E452, E331, E339), 
konserveringsmedel (E200), färgämnen (E160a, E160c)), gräslök, salt], rotsaks [morot, kålrot].


